
NO Kode Kelas Nama Kelas Nama Lantai
1 C.1.01.I. Imam Al Asma'i
2 C.1.02.I. Imam Al Khawarizmi
3 C.1.03.I. Imam Ibnu Firnas
4 C.1.04.I. Imam Al Mahani
5 C.1.05.I. Imam Ibnu Tulun
6 C.1.06.I. Imam Al Battani
7 C.1.07.I. Imam An Nayrizmi
8 C.1.08.I. Imam Al Zahrawi
9 C.1.09.I. Imam Umar Khayyam

10 J.2.01.I Imam Ibnu Yunus
11 J.2.02.I Imam Ibnu Haitsam
12 J.2.03.I Imam Al Biruni
13 J.2.04.I Imam Ibnu Sina
14 J.2.05.I Imam Ibnu Bajjah
15 J.2.06.I Imam At Thusi
16 J.2.07.I Imam Ibnu Thufail
17 P.3.01.I. Imam Ibnu Rusyd
18 P.3.02.I. Imam Al Jazari
19 P.3.03.I. Imam Ibnu An Nafis
20 P.3.04.I. Imam Ar Razi

LANTAI CELEBES

LANTAI JAVA

LANTAI PAPUA



NO KODE KELAS KODE DI 
SIAKAD NAMA RUANGAN NAMA LANTAI

1 C.1.01.I. 171 Imam Al Asma'i
2 C.1.02.I. 172 Imam Al Khawarizmi
3 C.1.03.I. 173 Imam Ibnu Firnas
4 C.1.04.I. 174 Imam Al Mahani
5 C.1.05.I. 175 Imam Ibnu Tulun
6 C.1.06.I. 176 Imam Al Battani
7 C.1.07.I. 177 Imam An Nayrizmi
8 C.1.08.I. 178 Imam Al Zahrawi
9 C.1.09.I. 179 Imam Umar Khayyam

10 J.2.01.I 180 Imam Ibnu Yunus
11 J.2.02.I 181 Imam Ibnu Haitsam
12 J.2.03.I 182 Imam Al Biruni
13 J.2.04.I 183 Imam Ibnu Sina
14 J.2.05.I 184 Imam Ibnu Bajjah
15 J.2.06.I 185 Imam At Thusi
16 J.2.07.I 186 Imam Ibnu Thufail
17 Ruang Akademia Imam Bonjol
18 P.3.01.I. 187 Imam Ibnu Rusyd
19 P.3.02.I. 188 Imam Al Jazari
20 P.3.03.I. 189 Imam Ibnu An Nafis
21 P.3.04.I. 190 Imam Ar Razi
22 191 Labor Komputer I
23 192 Labor Komputer II
24 193 Labor Komputer III
25 Ruang Sidang I
26 Ruang Sidang III
27 Ruang Keilmuan I / Ruang Diskusi
28 Labor Keilmuan / Ruang Diskusi
29 Labor (Ruang Dosen) Keilmuan I
30 Labor (Ruang Dosen) Keilmuan II
31 Ruang Baca Fatima Al Fihri
32 Ruang Wakil Dekan Bid. Akademik & Kemahasiswaan
33 Ruang Wakil Dekan Bid. Administrasi, Keuangan & Perencanaan
34 Ruang Dekan
35 Ruang Tata Usaha
36 Prodi Sistem Informasi
37 Ketua Prodi Sistem Informasi
38 Sekretaris Prodi Sistem Informasi
39 Prodi Matematika
40 Ketua Prodi Matematika
41 Sekretaris Prodi Matematika

Padang, 15 Februari 2023

DAFTAR NAMA/KODE RUANG KELAS 
FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI UIN IMAM BONJOL PADANG

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

BORNEO

CELEBES

JAVA

PAPUA

ANDALASIA
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